[image: image2.png]

Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯЖЕЛБИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.02.2025 № 28
с. Яжелбицы

О присвоении адреса

объекту адресации
В соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.  8    Устава, постановления Администрации сельского поселения от 15.12.2014 № 169 «Об утверждении Положения о порядке присвоения, изменения и аннулирования адресов объектам адресации, расположенным на территории Яжелбицкого сельского поселения, в целях упорядочения присвоения адресов объектам недвижимости Администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес земельному участку площадью 182515 кв.м.,  с кадастровым номером 53:03:1502001:42, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешённого использования: для сельскохозяйственного использования, и считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Яжелбицкое  сельское  поселение, территория  Сельскохозяйственная, земельный участок 1.

2. Внести соответствующие данные в документы и базы данных.
Глава сельского поселения

                 А.И. Иванов
[image: image1]